
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 апреля 2025 года № 814 

Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в организациях 
отдыха и оздоровления в 2025 году 

 

В соответствии с постановлением администрации Воскресенского 

муниципального округа от 16 февраля 2023 года № 134 «Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области», в целях обеспечения в 2025 

году отдыха и оздоровления детей Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области для осуществления расчетов с гражданами и 

организациями при компенсации части расходов по приобретению путевки и 

предоставлении путевки с частичной оплатой в организации отдыха детей и их 

оздоровления, администрация Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :  

1.Установить: 

1.1.Стоимость одного дня пребывания в организациях отдыха детей и их 

оздоровления сезонного действия (в загородных лагерях отдыха и оздоровления 

детей, детских оздоровительных центрах, базах и комплексах, детских 

оздоровительно-образовательных центрах и иных организациях) и в лагерях, 

организованных образовательными организациями, осуществляющими 

организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время, с 

круглосуточным пребыванием в размере не менее 1000 рублей. 

1.2.Стоимость набора продуктов питания в организациях, указанных в 

пункте 1.1. с дневным пребыванием в размере не менее 200 рублей (с 

организацией двухразового питания). 

1.3.Стоимость одного дня пребывания в организациях, осуществляющих 

санаторно – курортное лечение детей в соответствии с имеющейся лицензией, и 

в организациях, осуществляющих санаторно – курортную помощь детям в 

соответствии с имеющейся лицензией, в размере 1146 рублей. 

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального 

округа Нижегородской области (Э.В. Поздышева) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте администрации Воскресенского 



2 

 

муниципального округа Нижегородской области в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области А.И. Сырцева. 

 

 

Глава местного самоуправления округа   А.Е. Запевалов 


